
Multifunkční madlo do koupelny s gumovými přísavkami 

 Určeno zejména dětem, důchodcům a lidem po rekonvalescenci 

 Slouží jako opora při vcházení a vycházení z kluzké vany, sprchového koutu, 
vstávání i usedání na toaletu. 

 Snadno jej nainstalujete kdekoli na hladký povrch bez namáhavého vrtání děr 
do stěn, keramických dlaždic a také se zbavíte rizika poškození vaší koupelny 
vrtáním. 

 K instalaci není potřeba žádné nářadí ani složité práce. 

 Multifunkční madlo také snadno a lehce odinstalujete a upevníte znovu na 
nové místo. Stane se Vaším pomocníkem doma i na cestách. 

 Madlo lze také použít na lednici - pro pohodlné otevírání 

Instalace 

 Vždy odmastěte dlaždičky, na něž budete madlo instalovat 

 Před instalací polijte přísavné gumy vodou, následně přiložte ke zdi a 
zacvakněte cvočky 

 Přísavné gumy nikdy neinstalujte přes spáry 

 Pevnost přisátí madla doporučujeme pravidelně kontrolovat (min. 1x měsíčně) 
 
 
Vlastnosti 
 

 Délka madla 30 cm  

 Průměr kotvící přísavky 9,5 cm  
 
 
 

 

 

 

 

 


